2

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2022 г.
 № 3                                           х. Кавалерский
Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля и органов
местного самоуправления Кавалерского
сельского поселения, уполномоченных
на их осуществление

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Кавалерского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление, прилагается.

2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Кавалерского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кавалерского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Кавалерского сельского поселения                                          Д.Г. Хаустов
Приложение
к постановлению администрации
Кавалерского сельского поселения
от 25.03.2022 №3
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Кавалерского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта
	Орган местного самоуправления Кавалерского сельского поселения, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Кавалерского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Кавалерского
сельского поселения от 13.10.2021 г. № 113
	Администрация Кавалерского сельского поселения

	2
	Муниципальный лесной контроль

на территории Кавалерского
сельского поселения
	Постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 15.07.2018 № 43
	Администрация Кавалерского сельского поселения

	3
	Муниципальный контроль в области использования и охраны, особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Кавалерского  сельского поселении
	Постановление Администрации Кавалерского сельского поселения от 15.07.2018 № 42
	Администрация Кавалерского сельского поселения